

**Lucrari de amenajare inteligenta
a insulei din parcul Grdina
Publica,,Vasile Alexandri,,**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Mobilier Urban (17/23-SA)**

Valoarea de deviz 428 897,26 Lei

Intocmit in prețuri curente 07.02.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Instalarea mobilier				
1	TsH91A	Instalarea pergola prefabricata pe beton C12/15 /k=2	buc	1,00	1 357,57 1 223,57	1 357,57 1 223,57
2	TsH91A	Instalarea banca trifoi pe beton C12/15	buc	2,00	678,78 611,78	1 357,57 1 223,57
3	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare pe beton C12/15 /Banca spatat BB38 (urbandecor) / Banca Nr.2 (radial plus) sau analog	buc	3,00	681,78 611,78	2 045,35 1 835,35
4	TsH91B	Instalarea urne pe beton C12/15 / Cos de gunoi CB02 sau analog	buc	20,00	656,52 501,32	13 130,46 10 026,46
		<i>Total</i>	Lei			17 890,95
		Total Instalarea mobilier Inclusiv salariu				17 890,95 14 308,95
		2. Mobilier urban				
5		Pergola prefabricata 5000x2600x2330h conform proiectului 17/23-SA Plansa 13	buc	1,00	25 000,00 0,00	25 000,00 0,00
6		Banca parametrica lungime 12640 mm; latime 3330 mm; inaltime	buc	2,00	78 000,00	156 000,00

1	2	3	4	5	6	7
		300mm/560mm/700mm/1240mm/ 1660mm prelucrat antiseptic si vopsit cu vopsea pentru lemn rezistenta la conditii exterioare, inclusiv montarea / Conform proiectului 17/23-SA plansa 20- 39)			0,00	0,00
7		Banca trifoi L:240 cm; L=57 cm; t'=30 cm;H=45 cm; r:183 conform proiectului 17/23-SA Plansa 41	buc	2,00	3 500,00 0,00	7 000,00 0,00
8		Banca spatar BB38 (urbandecor) / Banca Nr.2 (radial plus) sau analog	buc	3,00	4 500,00 0,00	13 500,00 0,00
9		Cos de gunoi CB02 sau analog	buc	20,00	1 800,00 0,00	36 000,00 0,00
10		Scaun bar cu spatar H103 cm; h74cm; L46 cm;l40 cm tip IKEA INGOLF sau analog	buc	3,00	3 500,00 0,00	10 500,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			248 000,00
		Total Mobilier urban Inclusiv salariu				248 000,00

	Total	Lei	265 890,95
	Asigurari sociale	24 %	3 434,15
	Transportarea materialelor	10 %	25 158,20
	Total		294 483,30
	Cheltueli de regie	14,5 %	42 700,08
	Total		337 183,38
	Beneficiu de deviz	6 %	20 231,00
	Total		357 414,38
	TVA	20 %	71 482,88
	Total		428 897,26
	Total deviz: Inclusiv salariu		428 897,26 14 308,95

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

